In die et loco Lancorum Præm Regum proxime et immediate  
 Venturo in hinc Imminentis Millesimo sexcentesimo sexage.  
 simo secundo In senibus obligat quod dare solvere et numerare  
 re ac promissio etiam quod capere sapienter Premissa realiter  
 etiam effectum deponere et obligare. resuscitare et relictam  
 nescit ab eodem officio quod non effideubere debet etiam  
 et obligare alia modo solutionem summe eundem  
 impugnavit. vel se perire etiam sub vadis limitibus summis quo  
 non nullum ac Argentorum florent Polon et eundem hinc  
 quoscunque Emoran viciniam Subindiam Terræ Premissa sine  
 quod propter. nominatim Poloniam predictam cum suis auctor  
 Successoribus et non solutionem summe summe totalis et integræ  
 simpliciter et servatis debita pro tempore et loco superius  
 quod ad solvendum succumbent quod quod quidem vadis hinc quod quod  
 solvendum succumbent ac summam pro Lunayel generaliter debita  
 non solvenda solvenda scilicet quod memoratim recognoscere bene  
 vray Stanislaus a dicto viciniam Subindiam. Terræ Premissa  
 Notarij locum hinc cum succores ad futuram promissam.  
 non nullum memoratim presentis duominum hinc et magna.  
 bene Laszkowskies Virginiam predictam cum suam. aut eandem  
 posterum. ad quod quod quod quod quod Premissa. exponere.  
 receptu superius quod respondendum quod quod quod quod quod  
 in quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 vere respondere. vadum quod quod quod quod quod quod quod  
 facere. ac omne iudicatum pro debet et tenetur quod quod quod  
 ad eadem omnia presentis obligat quod. Illam quod quod  
 minum. et per peremptorem hinc vera quod quod quod quod quod  
 no renuntiare succorum legatione hinc vel quod quod quod quod  
 vitio militari ad monumenta ad evictorem vel alij qui  
 cupit dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad  
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 et alios oes exinde consequentes quod quod quod quod quod quod